
GRAVEDOLEN SIRUP   (SIRUP NA RÝMU, ZADNÍ RÝMU A NACHLAZENÍ A KAŠEL)

Obsah: agua (voda), saccharum (cukr), citric acid (kyselina citronová-L), Plantaginis folium (jitrocel kopinatý),  
Agrimoniae herba (řepík lékařský), Thymi herba (tymián obecný), ,Liquiritiae radix (lékořice lysá), Primulae flos 
(prvosenka jarní), Gentianae radix (hořec žlutý), sorban draselný, glykosidy*,    emulsin*, invertin*, hořčina*,    
třísloviny*, sliz*, silice*, alkaloidy*, součást bylinných extraktů                                  

Užívání: děti od 1 roku do 3 let 3 polévkové lžíce denně, děti nad 3 roky a dospělí 3 – 5 polévkových lžic denně.    
Užívejte do zmírnění obtíží. 

Po otevření uchovávejte v lednici.                  

Řepík je pro své desinfekční účinky výbornou bylinou při fytoterapii rýmy. 

Účinné látky lékořice lysé rozpouští hlen a usnadňují vykašlávání. 

Extrakt z černého bezu pomáhá při nachlazení a obtížích v dýchacích cestách. 

Prvosenka a jitrocel účinně pomáhají při zřeďování hlenu tzn. i nosního, ulehčují vykašlávání a zmírňují dráždění               
a bolesti v dýchacích cestách. 

Hořec příznivě působí na žaludeční problémy, zlepšuje vylučování žlučových šťáv a pohyblivost trávicího traktu,  
podporuje činnost jater. 

Účinnost sirupu zvyšuje tymián, který působí proti rýmě, zánětům dýchacích cest, uvolňuje hlen a spasmy v dýchacích 
cestách, má antibakteriální a výrazné antiseptické účinky. 

Výborná je kombinace s čajem na zadní rýmu a olejem Gravedolen a Antibakteriální tinkturou.                                            

Produkt odhleňuje, proto ho užijte maximálně 2 hodiny před spaním, abyste se v noci neodhleňovali a tím pádem   
nekašlali.

ALTA HERBA s.r.o.

www.altaherba.cz


